
公印省略           

                                  教博工高 第 72 号 

平成 29 年 10 月 1日 

塾 関係者 様 

福岡市立博多工業高等学校                                                                                    

校   長   宮 崎   信 介  

 

 

学校見学会(塾関係者対象)のご案内 

 

 

初秋の候，貴塾におかれましてはますますご清栄のことと，お慶び申し上げます。 

さて，本校では「challenge 博工」をスローガンに，学校活性化の為の様々な取り組みを行って

います。その一つとして，一昨年度より類募集から科別募集へ変更，制服の一新などを行い，工

業教育の充実に取り組んでいます。 

その取り組みの様子と，現在の博多工業高校の姿を是非とも塾関係者の方々に見学していた

だきたく本学校見学会の実施を計画致しました。 

当日は，学校説明だけでなく施設や部活動の見学を計画しております。ご多用中と存じますが，

数多くの塾関係者の方々に御参加いただき，進路指導の情報収集の場にしていただければ幸い

です。つきましては，貴塾関係者の皆様に，ご案内頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

【 担当 】 

 工業教育推進部 

広報課    河口 洋平 

   電話 ０９２－８６２－６５７５ 

FAX ０９２－８６２－８３４６ 


